石子瀨天后宮廟宇新建工程招標公告

- 公告日:中華民國 105 年 4 月 22 日
- 招標單位:石子瀨天后宮
- 地址: 74246 台南市大內區石湖里石子瀨 291 號
- 聯絡人:楊添雅
- 聯絡電話:06-576-2655
- 傳真號碼: 06-576-2655
- 電子郵件信箱: t5762655@gmail.com
- 押標金額度:新台幣:260萬元(抬頭書名:石子瀨天后宮)
- 決標方式:
 - 1.最低標;不超過預算底標。
 - 2.採分段開標,先開資格標,7日內再開價格標。
- 公告日:105年4月22日
- 截止投標時間105年5月6日上午9點
- 文件圖說費:
 - 1.電子文件、圖說光碟:1,000元。
 - 2. 書面文件: 1,000 元。
 - 3.圖說:5,000 元 (押圖費,開標後繳回,退還圖說費)
- 開標時間:105年5月6日上午9點(5月6日開資格標,5月13日開價格標)
- 開標地點:石子瀨天后宮會議室。
- 收受投標文件地點:親送或寄達至74246台南市大內區石湖里石子瀨291號 石子瀨天后宮 收
- 履約期限:本宮通知日起10日內開工,餘詳契約書。
- 廠商資格:領有乙等以上(含)綜合營造業及檢附「具施作廟宇或寺廟經驗之模板廠商」資格證明。
- 應付具之文件:
 - 1.投標廠商聲明書。
 - 2.押標金繳納憑據。投標金額 260 萬元 (抬頭書名:石子瀨天后宮)
 - 3.納稅證明文件。
 - 4.廠商信用證明 (一年內)。
 - 5.相關證明:
 - (1)有效期限內之公會會員證影印本。
 - (2)乙等以上(含)綜合營造業。
 - (3)「寺廟模板施作經驗」一家以上(含)協力廠商證明。
- 招標文件領取方式及地點:台南市大內區石湖里石子瀨 291 號 石子瀨天后宮
- 得標廠商應於決標後洽辦機關:石子瀨天后宮辦理訂約手續。
- 聯絡人:石子瀨天后宮 楊添雅先生 0935387427
- 聯絡電話: 06-576-2655 傳真號碼: 06-576-2655
- 電子信箱:t5762655@gmail.com